PORTARIA N.º 1115/2020

                        O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo 23163.002258.2020-35;
considerando a Homologação do Resultado Final do Edital PROEN nº 04/2020;
considerando, ainda, que a servidora designada tem ciência de que a aceitação do compromisso não gera obrigação
de retribuição de qualquer ordem do Instituto Federal Sul-rio-grandense, em decorrência da inexistência de funções
gratificadas ou comissionadas para tal,

R E S O L V E

Ratifica a designação da servidora Maria Isabel Giusti Moreira para a função de Coordenadora Geral
da Rede e-Tec Brasil no IFSul, a partir de 01/03/2020.

Pelotas, 14 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSULRG     , em 14/07/2020 16:24:25.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 14/07/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66467
eb1ab0fb66

	PORTARIA N.º 1115/2020
	Documento assinado eletronicamente por: